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Jesenné M-SSO „B“, „A“, „J“, „S“ – 2.kolo
Dolný Kubín, 9.11.2024

disciplína 16 muži, 400m polohové preteky 11 roč. a st.
09.11.2024 - 18:45 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas RT b o d y

žiaci B 11 roční

1. Gavula Stanislav 13 MPK Tvrdošín 6:09.85 255
50m: 43.07 43.07 150m: 2:21.97 46.30 250m: 3:58.46 51.75 350m: 5:30.37 40.84

100m: 1:35.67 52.60 200m: 3:06.71 44.74 300m: 4:49.53 51.07 400m: 6:09.85 39.48

2. Urban Adam 13 PK Martin 6:33.12 213 + 23.27
50m: 44.09 44.09 150m: 2:25.20 47.12 250m: 4:09.67 58.67 350m: 5:52.54 43.88

100m: 1:38.08 53.99 200m: 3:11.00 45.80 300m: 5:08.66 58.99 400m: 6:33.12 40.58

3. Felbr Jiří 13 PK Banská Štiavnica 6:37.45 206 + 27.60
50m: 44.50 44.50 150m: 2:26.99 49.90 250m: 4:12.99 58.03 350m: 5:55.43 44.45

100m: 1:37.09 52.59 200m: 3:14.96 47.97 300m: 5:10.98 57.99 400m: 6:37.45 42.02

4. Kernáč Jakub 13 PK Banská Štiavnica 7:09.04 163 + 59.19
50m: 52.00 52.00 150m: 2:46.56 52.17 250m: 4:34.51 56.10 350m: 6:21.50 48.45

100m: 1:54.39 1:02.39 200m: 3:38.41 51.85 300m: 5:33.05 58.54 400m: 7:09.04 47.54

DSQ Svitek Artur 13 PK Martin
SW 9.4 - PP: Úsek neukončený v súlade s pravidlami daného spôsobu. (Čas: 18:53)

žiaci B 12 roční

1. Buc Tomáš 12 PO Ružomberok 5:36.72 339
50m: 36.31 36.31 150m: 2:04.62 46.92 250m: 3:35.23 48.44 350m: 5:01.80 37.83

100m: 1:17.70 41.39 200m: 2:46.79 42.17 300m: 4:23.97 48.74 400m: 5:36.72 34.92

2. Slovík Samuel 12 PK Nanti 5:53.60 292 + 16.88
50m: 39.21 39.21 150m: 2:12.13 46.71 250m: 3:44.27 47.14 350m: 5:14.75 41.78

100m: 1:25.42 46.21 200m: 2:57.13 45.00 300m: 4:32.97 48.70 400m: 5:53.60 38.85

3. Vrobel Michael 12 MPK Tvrdošín 5:55.29 288 + 18.57
50m: 39.29 39.29 150m: 2:12.92 44.09 250m: 3:45.80 49.06 350m: 5:15.51 40.99

100m: 1:28.83 49.54 200m: 2:56.74 43.82 300m: 4:34.52 48.72 400m: 5:55.29 39.78

4. Fabian Matej 12 PK Martin 6:10.66 254 + 33.94
50m: 43.06 43.06 150m: 2:17.51 46.70 250m: 3:58.43 54.12 350m: 5:31.08 41.59

100m: 1:30.81 47.75 200m: 3:04.31 46.80 300m: 4:49.49 51.06 400m: 6:10.66 39.58

5. Domenik Samuel 12 PO Ružomberok 7:04.37 169 + 1:27.65
50m: 48.52 48.52 150m: 2:40.37 54.86 250m: 4:35.86 59.35 350m: 6:20.28 44.56

100m: 1:45.51 56.99 200m: 3:36.51 56.14 300m: 5:35.72 59.86 400m: 7:04.37 44.09

žiaci A 13 roční

1. Trenčan Sebastián 11 PK Banská Štiavnica 6:15.37 244
50m: 42.63 42.63 150m: 2:19.19 45.27 250m: 3:58.11 54.51 350m: 5:34.36 42.13

100m: 1:33.92 51.29 200m: 3:03.60 44.41 300m: 4:52.23 54.12 400m: 6:15.37 41.01

2. Leja Jakub 11 PK Martin 6:55.60 180 + 40.23
50m: 47.07 47.07 150m: 2:37.01 54.39 250m: 4:26.86 57.66 350m: 6:10.77 45.69

100m: 1:42.62 55.55 200m: 3:29.20 52.19 300m: 5:25.08 58.22 400m: 6:55.60 44.83

DSQ Bela Ivan 11 PK Martin
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 19:01)

žiaci A 14 roční

1. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 4:56.98 494
50m: 31.49 31.49 150m: 1:45.11 37.35 250m: 3:05.05 41.83 350m: 4:23.36 35.41

100m: 1:07.76 36.27 200m: 2:23.22 38.11 300m: 3:47.95 42.90 400m: 4:56.98 33.62

2. Malachovský Daniel 10 PK Banská Bystrica 4:59.14 483 + 2.16
50m: 31.38 31.38 150m: 1:48.36 40.82 250m: 3:08.79 39.79 350m: 4:25.09 35.40

100m: 1:07.54 36.16 200m: 2:29.00 40.64 300m: 3:49.69 40.90 400m: 4:59.14 34.05
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Jesenné M-SSO „B“, „A“, „J“, „S“ – 2.kolo
Dolný Kubín, 9.11.2024

disciplína 16, žiaci, 400m polohové preteky, žiaci A 14 roční

por. Roč. čas RT b o d y

3. Beňo Jakub 10 PK Banská Štiavnica 5:15.52 412 + 18.54
50m: 34.14 34.14 150m: 1:56.33 42.49 250m: 3:21.38 44.52 350m: 4:41.58 36.06

100m: 1:13.84 39.70 200m: 2:36.86 40.53 300m: 4:05.52 44.14 400m: 5:15.52 33.94

4. Reich Dávid 10 PK Martin 5:21.10 391 + 24.12
50m: 32.25 32.25 150m: 1:51.13 41.35 250m: 3:18.16 47.25 350m: 4:44.95 38.82

100m: 1:09.78 37.53 200m: 2:30.91 39.78 300m: 4:06.13 47.97 400m: 5:21.10 36.15

5. Daraboš Samuel 10 PK Nanti 5:25.04 376 + 28.06
50m: 34.19 34.19 150m: 1:57.86 43.42 250m: 3:19.07 39.81 350m: 4:43.51 41.26

100m: 1:14.44 40.25 200m: 2:39.26 41.40 300m: 4:02.25 43.18 400m: 5:25.04 41.53

6. Lichner Alex 10 Nereus Žilina 5:34.08 347 + 37.10
50m: 40.11 40.11 150m: 2:09.47 42.89 250m: 3:35.04 43.11 350m: 4:58.31 38.43

100m: 1:26.58 46.47 200m: 2:51.93 42.46 300m: 4:19.88 44.84 400m: 5:34.08 35.77

7. Minek Filip 10 PK Martin 5:41.96 323 + 44.98
50m: 38.80 38.80 150m: 2:07.86 42.75 250m: 3:38.03 48.51 350m: 5:06.35 39.81

100m: 1:25.11 46.31 200m: 2:49.52 41.66 300m: 4:26.54 48.51 400m: 5:41.96 35.61

8. Jurčo Matej 10 PO Ružomberok 6:03.15 270 + 1:06.17
50m: 37.00 37.00 150m: 2:11.19 48.23 250m: 3:51.04 51.25 350m: 5:24.76 42.43

100m: 1:22.96 45.96 200m: 2:59.79 48.60 300m: 4:42.33 51.29 400m: 6:03.15 38.39

mladší juniori

1. Liptai Matej 08 PK Martin 4:52.76 515
50m: 30.31 30.31 150m: 1:43.17 37.96 250m: 3:05.17 44.72 350m: 4:21.04 32.63

100m: 1:05.21 34.90 200m: 2:20.45 37.28 300m: 3:48.41 43.24 400m: 4:52.76 31.72

2. Machovčák Marek 09 PK Martin 5:08.80 439 + 16.04
50m: 31.01 31.01 150m: 1:47.03 40.73 250m: 3:11.45 44.58 350m: 4:33.16 36.72

100m: 1:06.30 35.29 200m: 2:26.87 39.84 300m: 3:56.44 44.99 400m: 5:08.80 35.64

3. Gočaltovský Daniel 09 PK Martin 5:13.67 419 + 20.91
50m: 33.33 33.33 150m: 1:54.30 40.21 250m: 3:17.77 45.07 350m: 4:39.54 35.56

100m: 1:14.09 40.76 200m: 2:32.70 38.40 300m: 4:03.98 46.21 400m: 5:13.67 34.13

4. Rovnianek Tomáš 09 PK Martin 5:22.53 385 + 29.77
50m: 34.58 34.58 150m: 1:58.86 43.39 250m: 3:24.55 45.06 350m: 4:48.10 37.97

100m: 1:15.47 40.89 200m: 2:39.49 40.63 300m: 4:10.13 45.58 400m: 5:22.53 34.43

5. Zaťko Tomáš 08 Nereus Žilina 5:28.66 364 + 35.90
50m: 33.27 33.27 150m: 1:56.52 45.00 250m: 3:25.40 46.13 350m: 4:53.26 41.28

100m: 1:11.52 38.25 200m: 2:39.27 42.75 300m: 4:11.98 46.58 400m: 5:28.66 35.40

6. Hryshchenko Hlieb 09 PK Banská Bystrica 5:42.36 322 + 49.60
50m: 34.91 34.91 150m: 2:05.93 48.42 250m: 3:37.99 46.47 350m: 5:04.99 40.05

100m: 1:17.51 42.60 200m: 2:51.52 45.59 300m: 4:24.94 46.95 400m: 5:42.36 37.37

7. Čížik Adam 09 MPK Prievidza 5:58.33 281 + 1:05.57
50m: 37.53 37.53 150m: 2:09.47 47.00 250m: 3:44.62 49.00 350m: 5:19.31 42.68

100m: 1:22.47 44.94 200m: 2:55.62 46.15 300m: 4:36.63 52.01 400m: 5:58.33 39.02

8. Bursa Samuel 09 PO Ružomberok 7:19.76 152 + 2:27.00
50m: 49.37 49.37 150m: 2:52.97 1:00.99 250m: 4:45.54 55.14 350m: 6:34.16 50.54

100m: 1:51.98 1:02.61 200m: 3:50.40 57.43 300m: 5:43.62 58.08 400m: 7:19.76 45.60

starší juniori

1. Michalica Michal 06 ŠK UMB Banská Bystrica 5:43.69 318
50m: 36.38 36.38 150m: 2:06.42 45.25 250m: 3:40.30 50.15 350m: 5:08.28 37.49

100m: 1:21.17 44.79 200m: 2:50.15 43.73 300m: 4:30.79 50.49 400m: 5:43.69 35.41

2. Neuwirth Jakub 07 MPK Prievidza 6:12.26 250 + 28.57
50m: 40.97 40.97 150m: 2:19.48 48.79 250m: 3:57.55 51.13 350m: 5:31.26 42.05

100m: 1:30.69 49.72 200m: 3:06.42 46.94 300m: 4:49.21 51.66 400m: 6:12.26 41.00
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Jesenné M-SSO „B“, „A“, „J“, „S“ – 2.kolo
Dolný Kubín, 9.11.2024

disciplína 16, muži, 400m polohové preteky

seniori

1. Lizák Filip 04 MPK Dolný Kubín 5:01.37 472
50m: 31.65 31.65 150m: 1:46.77 38.16 250m: 3:08.27 43.74 350m: 4:27.44 35.51

100m: 1:08.61 36.96 200m: 2:24.53 37.76 300m: 3:51.93 43.66 400m: 5:01.37 33.93


